平成 27 年 4 月 30 日

各  位

会 社 名   大 東 紡 織 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長  国 広 伸 夫

（コード番号 3202 東証・名証各第 1部）

問合せ先 経営企画部長 三 枝 章 吾

（TEL 03-3665-7843）

組織改編に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、平成 27 年 5 月 1日付の組織改編を実施することを決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．目的

 現中期経営計画の下、商業施設事業を当社の主力事業に育成すべく不動産本部にて各種

施策を実施して参りました結果、事業実態は静岡県清水町所在の「サントムーン柿田川」

に関連する商業施設事業に集中してきております。今回、本部の名称を実態に合わせ、商

業施設事業に一層注力することを狙いとして、改編を行うものです。

２．組織改編の内容

 不動産本部を商業施設事業本部に改編いたします。

また、旧不動産本部内の商業施設事業部をソリューションサービス部、旧商業施設事業部

内の不動産営業グループを事業開発グループに改称いたします。

（別紙をご参照ください）

３．取締役および部長級人事

氏 名 新 旧

今井康隆

執行役員 商業施設事業本部長 兼

ソリューションサービス部長 兼

経営管理本部財務部長 兼

グループ統括部長

執行役員 不動産本部長 兼

商業施設事業部長 兼

経営管理本部財務部長 兼

グループ統括部長

以上

別紙

（旧）組織図（抜粋）

不動産本部

商業施設事業部

不動産営業 G

不動産管理 G

（新）組織図（H27.5.1 付）（抜粋）

商業施設事業本部

 ソリューション

サービス部

事業開発 G

不動産管理 G